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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,226,983.41 565,166.15 4,808,317.265,373,483.41

100,000.00 60,750.00 139,250.00Dietas 200,000.00

4,207,200.00 329,400.00 3,702,300.00Sueldos Básicos 4,031,700.00

350,600.00 0.00 350,600.00Decimotercer Mes 350,600.00

334,550.00 0.00 334,550.00Decimocuarto Mes 334,550.00

159,633.41 36,533.27 123,100.14Complementos 159,633.41

50,000.00 21,857.88 78,142.12Contribuciones para Seguro 
Social

100,000.00

25,000.00 56,625.00 40,375.00Jornales 97,000.00

0.00 60,000.00 40,000.00Beneficios 100,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 388,000.00 87,218.23 502,374.80589,593.03

0.00 1,930.82 8,069.18Telefonía Celular 10,000.00

20,000.00 4,659.86 25,340.14Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

5,000.00 1,072.00 3,928.00Agua 5,000.00

5,000.00 3,700.00 6,300.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

10,000.00

20,000.00 6,295.00 23,705.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

30,000.00

5,000.00 300.00 4,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

2,000.00 396.00 1,604.00Servicio de Transporte 2,000.00

3,000.00 180.00 11,320.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

11,500.00
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3,000.00 5,814.91 7,185.09Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00

10,000.00 4,620.64 15,379.36Servicio de Internet 20,000.00

7,000.00 13,035.00 13,965.00Pasajes Nacionales 27,000.00

0.00 9,000.00 1,000.00Viáticos Nacionales 10,000.00

0.00 500.00 15,339.02Tasas 15,839.02

3,000.00 3,368.00 11,326.66Ceremonial y Protocolo 14,694.66

30,000.00 30,625.00 49,375.00Servicios de Vigilancia 80,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Actuaciones Artísticas 250,000.00

0.00 1,721.00 28,838.35Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

30,559.35

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 76,387.60 24,548.70 81,838.90106,387.60

2,753.34 2,447.00 306.34Productos Alimenticios y 
Bebídas

2,753.34

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

20,000.00 14,400.00 15,600.00Diésel 30,000.00

3,634.26 0.00 3,634.26Aceites y Grasas Lubricantes 3,634.26

5,000.00 5,573.70 9,426.30Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

40,000.00 2,128.00 47,872.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,110,117.50 556,551.29 5,076,409.315,632,960.60

3,971,366.49 552,051.29 4,942,158.30Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,494,209.59

138,751.01 4,500.00 134,251.01Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

138,751.01

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,329,966.53 647,536.40 14,763,335.2815,410,871.68

5,450,000.00 522,768.35 8,534,154.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

9,056,923.34
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700,000.00 9,520.00 690,480.00Viviendas Populares 700,000.00

2,150,000.00 115,248.05 3,613,773.18Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,729,021.23

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

135,080.00 0.00 135,080.00Muebles Varios de Oficina 135,080.00

0.00 0.00 300,000.00Equipo de Señalamiento 300,000.00

294,886.53 0.00 889,847.11Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

889,847.11

500,000.00 0.00 500,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

500,000.00

19,131,455.04 1,881,020.77 25,232,275.55Total: 27,113,296.32
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